
ZARZĄDZENIE Nr 126 /2015 

Wójta  Gminy  Przystajń
z dnia 15 grudnia 2015 r.

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 38/2011 Wójta Gminy Przystajń z dnia 29 lipca 2011
roku w sprawie  powołania   Zespołu  Interdyscyplinarnego w Przystajni  do realizacji
zada związanych z przeciwdziałaniem przemocy w rodzinie

             Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2015 r.  poz. 1515), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu
przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 180, poz.  1493 z 2005 roku ze zm.) oraz uchwały   Nr
VI/38/11 Rady Gminy Przystajń z  dnia 29 kwietnia  2011 r.  w sprawie określenia  trybu i
sposobu  powoływania  i  odwoływania  członków  Zespołu  Interdyscyplinarnego  ds.
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania,
zarządzam, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 38/2011 Wójta Gminy Przystajń z dnia 29 lipca 2011 roku w sprawie 
powołania zespołu interdyscyplinarnego do realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
przemocy w rodzinie wprowadza się zmiany poprzez zastąpienie:
w § 1 pkt1 ppkt 3 Pani Anny Wróbel pracownika socjalnego  na Panią Agatę Heluszka 
pracownika socjalnego zatrudnionego w GOPS Przystajń.

W § 1 pkt1 ppkt 8 Pana Makles Krzysztof  na Pana Damiana Słomian przedstawiciela 
Komisariatu Policji w Krzepicach

                                                                           
§ 2.

 Pani Agata Heluszka pełnić będzie obowiązku członka zespołu przez czas usprawiedliwionej 
nieobecności w pracy Pani Anny Wróbel  

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Przystajń

                                                                                                      Henryk Mach


